2020年11月19日
ＫＹＢ株式会社

（コード番号　7242　東証第1部）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2020年12月1日付)

所属 役職 所属 役職

相 馬 展 人
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
営業統轄部 油機第一営業部 部長

免制振対応本部 お客様対応統轄部
所有者様対応部 東京ブロック 専任部長

２．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル十一階
ＫＹＢ株式会社　常務執行役員　総務・人事本部長　庄子 和昌　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５

以　　上

人事異動について

記

氏名
新 旧